[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2013 г.
№ 293
г. Ливны

Об утверждении градостроительного

плана земельного участка

На основании статьи 44 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Приказа Минрегиона РФ от 10.05.2011 года №207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», администрация Ливенского района  постановляет:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка для «Установки новой ячейки отходящей линии 10 кВ, строительства ЛЭП-10 кВ для внешнего электроснабжения второй очереди строительства жилого поселка «Ямской» ОАО «Орловская инвестиционная ипотечная корпорация»  на территории Ливенского района, подготовленного отделом  архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунального хозяйства администрации района (прилагается).

2.  Отделу архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунального хозяйства администрации района произвести регистрацию градостроительного плана земельного участка в установленном порядке и обеспечить внесение информации в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.

3  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района   Кожухова А.И.

            Глава  района                                                                                        Ю.Н. Ревин